
 

 

 
 

Comune di Napoli 

Direzione Centrale VIII  
 Sviluppo Commerciale, Artigianale e Turistico 

Servizio Commercio su Aree Pubbliche 

 

DETERMINAZIONE 

 

n.   152   del  17.12.2010              

 

 

 

Oggetto:  differimento al 31.12.2010  ore 12,00 del  termine  di scadenza  del bando 

per  

                  l'assegnazione in concessione decennale  di n.126   posteggi  per 

l'esercizio  del   

                  commercio su aree pubbliche  nel mercato   misto   di  via Nerva. 

 

 

 

 

 

 

                                                               Registra all'indice 

generale 

                                                                in 

data................ prot,,,,,,,,,, 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II DIRIGENTE 
  

PREMESSO CHE   



 con determinazione n. 132 del 4.11.2010  questo Servizio ha approvato il bando 

per l'assegnazione in concessione decennale  di n.126   posteggi  per l'esercizio  

del  commercio su aree pubbliche  nel mercato   misto  di via Nerva a Soccavo;  

 nel suddetto bando  è stato stabilito che ”le domande per l’assegnazione dei 
posteggi devono essere inviate  esclusivamente  al Protocollo Generale del Comune di 
Napoli  sito presso la sede di Palazzo San Giacomo  –  Piazza Municipio 1.-  801133 
Napoli   a mano,  a mezzo raccomandata con avviso di ricevimento o a mezzo di 
agenzia di recapito autorizzata, a partire dal giorno 1 dicembre 2010  e fino al 
giorno  30 dicembre  2010 compreso. Il recapito del plico rimane ad esclusivo 
rischio del mittente  nel caso in cui, per qualsiasi motivo, non venga effettuato in 

tempo utile all'indirizzo indicato. La data di presentazione è considerata quella  
risultante dal timbro apposto dall’Ufficio Protocollo Generale” 

 pertanto, la scadenza  si riteneva riferita a tutta la giornata del 30 dicembre 

2010;  

. 

CONSIDERATO CHE 

 con nota n.3517 del 29.11.2010  è stata consegnata una copia del  bando  con la 

precisazione del termine di scadenza al Servizio Protocollo Generale ; 

 in data 13 dicembre  u.s. il dirigente del suddetto Servizio ha comunicato che 

“non è possibile assicurare l'apertura del Protocollo  Generale fino alle ore 
23,55 del 30 dicembre p.v. atteso che la gran parte del personale, ivi in 
servizio, dovrà godere delle ferie...e,comunque non vi è disponibilità di budget 
per il pagamento delle relative ore di lavoro straordinario peraltro, in parte 
notturno”; 

 RITENUTO CHE 

 sia pertanto,  necessario  differire il  termine di scadenza  del bando  al 

giorno successivo  31 dicembre  2010 ore,12,00 
 
 

 DETERMINA  

 

1. Differire  il termine di scadenza  del  bando pubblico per l’assegnazione di  

n.126 posteggi  nel mercato misto  di via Nerva, alle ore 12,00 del 31 dicembre 

2010. 

2. Stabilire che la presente determinazione venga affissa  fino al 30 dicembre 2010   
all'albo pretorio di Palazzo San Giacomo , trasmessa al Servizio Protocollo , 

alle 10 Municipalità e  pubblicata sul sito Web al seguente indirizzo: www. 

Comune. Napoli.it. 

3. La presente determinazione non comporta impegno di spesa. 
 

                                                      

Il Dirigente 

dr. Fabio Piero Fracasso 

 

                                                             VIII Direzione Centrale 

Sviluppo Commerciale, Artigianale e Turistico 

 Servizio Commercio su Aree Pubbliche 

 

determinazione n.......... del................. 

 



 

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE 

SEGRETERIA DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

Si attesta che la pubblicazione della presente determinazione dirigenziale, ai sensi 

dell’art.10, comma 1 del D.Lgs 267/2000 ha avuto inizio 

il………………………………………………………… 

 

 

Dal…………………………al……………………                                                         

 

 

 

 

                                                                                                  

IL RESPONSABILE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


